lū impietati saure: q. obuiare pōt et nō obuiat. xxij. q. iii. q. pōt.

lxixij. d. i. error. de sen. ex. H̄te. sed de hoc dic vñ ibi. et q. lfa h di-

cit in his. Lícu scdm captiōe pñbanno: pñz q. saucēs huic delinquē-

ti post deliciū pter defensorē de quo sequitnō incurrit hāc pena

in mā hereticoꝝ latius repunl saurores: de q. de here. excoica-

nus. q. credētes. e. ii. c. j. t. c. ē christians. li. vi. vt ligens hbi etiā

p. deliciū et post lñaz saueres: de quo q. hosti. in si. de here. q. p.

et dixi in hdi. q. credētes. et facit de here. accusans. q. pe. li. vi. Líca

qua rū de defensorē est aduertēdu: q. lfa nō reperit in his qd

hdixit in tribus proximiti casibus: per qd puto q. etiā defensorē

post maleficium punire intendit. Est ergo quidam defensor: vel

auitorizator delici et talis grauus punit q. ageno. xj. q. iii. q.

scenit. xxij. q. iii. qui alioꝝ. et no. i. q. j. notū. de offi. dele. c. j. Est

alius defensor: q. etiā post deliciū defendit: puta impediendo me

delinqūs ad manus iudicis veniat examinādus vel puniēdus

xxvij. q. i. si custos. facit. xxj. q. v. per totū. vel ne fiat executio: de

os. deleg. ex lfa. et hunc etiam intendit includere: et probatur. e.

t. felicis. li. vi. post pñ. ibi postea receperat vel defensa curit tē.

Nō tamē puto q. is qui tale defensorer ne ledat a priuato nedū

tertio sed illo offeso: puto epo. vel eius cōsanguineis vindicare

volēbus includat hac pena: cū illa sit iniuria ad quā etiā ppul-

sandam a socio quis tenet: de sen. ex. dilecto. cū suis pecor-
li. vi. De illo q. defendit. in iudicio patrocinando vide qd
diri post hosti. de cle. ex. proposuit. super ver. saurorem.

a **D**e predicus. vt in banniente velid mandante vñ dīra

tum habente socio tē. et hec littera probat q. in his casibus

quibus per annū

iura contrabeba-

tur excōdicatio nō

iteratu per hanc

constitutionem.

b **C**anones. xv.

ii. q. iii. si quis sua-

dente. de sentent. ex

cōi. nuper. t. c. qui

cung.

c **L**ösundine.

que forsan habe-

bat tales capi vel

banniri per reges

vñ pñcipes: p. cor-

de iudi. clerci.

d **P**romiscem.

concor. de sen. ex.

c. j. io. an.

e **R**emitterant.

concor. e. ti. ad au-

res. t. c. in quibul-

dam.

f **M**asculinā. in

telligebat. et si non

fuerit appositi. e.

ti. vñcias. li. vi.

g **S**ecundū. de-

cre. in quibul dam

e. ii. punit quartā:

sed illa in homici-

dio vel multilatiōe

et quo ad personal

ibi exprias. s. pa-

tronos aduocatos

vicedominoꝝ seu-

datarios et bñficia-

tos: et priuat q. traz

generationem enā

a clericō cum colle

gio. ista latius loquitur quo ad personas: stricīns quo ad
descendentes: et penam inhabilitatis beneficiorum in illis
diocesisbus iii. io. an.

h **I**n ciuitate. no. inhabilitatē bñficiis in uno loco non in
alio. cōcor. de excels. lfa. illud. t. fa. qd no. de ap. pastoralis
in vñ. glo. et t. si. de elec. si. cōpromissariis. q. pe. li. vi.

i **O**bmēda. nō priuat obtēns. credo tamē q. illa per
mutare non posse cum alio beneficio ipsius dio.

j **D**e inebis. xcor. de spō. nō est nobis. et vide qd ibi nō.

k **S**uasit. vide quod no. et dixi de postula. c. j.

l **E**cclia. concor. de paule. c. super specula. cum suis
concordantijs.

m **A**ccēs. extincis et pedibus pñculatis. xj. q. iii. debet.

n **A**nnungenda. concor. e. ti. felicis. q. cum autem. li. vi.

o **I**nterdicto. concor. e. ii. felicis. in si. de elec. vñ. pñri-

cultum. q. cintas. li. vi.

p **D**onec. vide quod sup eo. ver. dixi. s. e. cō. de deci. c. j.

q **B**ailinus. vulgare provincialiū: de sen. ex. dilecto. li.

vi. in francia dicuntur prepositi: de ver. sig. ex parte. j.

r **S**cabini. vulgare gallicum: concor. de ali. iudi. mu-

causa facta. c. i. de immu. cc. c. j. li. vi.

- a. **C** Premitur, s. per sedem apostolicam in mortis articulo.
- b. **L**atomagis, arguit a minori de electio, cu in canticis.
- c. **D**ilectio, e. co. o. n. felicitas, q. si quis rero. li. vi.
- d. **P**rohdolor, intercessio dolentis cum aliquis in dolo reloquitur. Alii dicunt q. sunt due partes; t. duobus acciibus debent legi.
- e. **C**translatis, q. si crudeliter gradientur excoicatores hanc constitutionem.
- f. **L**anones, x. i. q. iii. si quis suadet, t. delementem e. o. n. puper. t. c. qui cungit.
- g. **C**louerit, q. si que son habebat tales capi vel banniri per reges et principes, e. o. de iudiciis.
- h. **P**omissem, concordia, den. et. c. i. o. an.
- i. **C**Reuerantur, concordia, ad au- res, t. c. in quibusdam.
- j. **M**alculsum, in telligebat, t. non fuisse apostolicum, v. b. i. c. l. vi.
- k. **F**Secundum, a. cre. in quibusdam, et. t. puniri quantitate illa in homine, t. vel multitudine, t. quo ad personali- tibi expressis, s. p. tronos aducat, v. cedominos, s. datarios, t. bisca- tos, t. priuatq. generationem, et. a. clericorum, colle- o. ad personae, strictris quo ad habilitatis beneficiorum in illis.
- l. **E**tiam in uno loco non in aliis, t. s. q. no. de ap. pastoralis compromissariis, s. p. li. vi.
- m. **B**enies, credo tamen q. illa per beneficio ipsius dio. non est nobis, t. vide q. ibi no. v. i. de postula. c. j. uile, e. super specula, cum suis libens penitentia, x. q. iii. debet, t. n. felicitas, s. cum autem, li. vi.
- n. **C**oncilio, de electio, v. b. i. p. co. ver. dixi. s. e. co. de deci. c. j. uncialium, de sen. ex. dilecto, li. osit, de v. sig. ex parte, c. omni: concoz, de ali. iudi. m. c. c. f. li. vi.
- C**officiales ipsi? quocunq. noīe ceseat in premisis cupabiles existentes sumilis excoicatiois sententiae, qua nisi ut p.mittit, no va. e. aut. absolutionis obtinere beneficium: sunt subiecti.
- C**Que omnia tanto magis urepiscoporum intersectorib. sunt seruanda: quanto in eos seuerior q. in prefatis pena dz exurgere: t. grauioris indigitationis aculus deseuire.
- C**Nec sup hec quisq. mirret: q. pmissa p.petratib. peas no inferimus grauiores, t. enim qd dicere pudz. hec probdol. frequent occurrit multis q. crassatibus opus esset exēplio, t. ex dignitate offest, p. eaz metiri deceat offendentes, epi. n. dicunt sanctissimi, x. p. legati existunt spuiales: sunt patres nostriq. fratres, t. coepi, colune, c. oprobant eccle: q. grauz oportet eē penaz culpe violatis dignitate tantu p. eminentie adequadam.
- C**Uolumus